e gestito da Borsa Italiana S.p.A., con termine 

finale di sottoscrizione fissato al 31 dicembre 

2019, ovvero ove antecedente alla data di 

chiusura dell’offerta; 

(ii) aumentare il capitale sociale a pagamento, 

in via scindibile, per l’importo complessivo 

massimo di massimi Euro 660.000 

(seicentosessantamila) inclusivi di 

sovrapprezzo, con esclusione del diritto di 

opzione ai sensi dell’art. 2441, comma quinto, 

Codice Civile, a servizio dell'esercizio dei 

Warrant, mediante emissione di azioni 

ordinarie, senza indicazione del valore 

nominale, godimento regolare, da riservare in

[...]

multilaterale di negoziazione, il diritto di 

finale di sottoscrizione fissato al 31 dicembre 

2019, ovvero ove antecedente alla data di 

chiusura dell’offerta; 

(ii) aumentare il capitale sociale a pagamento, 

in via scindibile, per l’importo complessivo 

massimo di massimi Euro 660.000 

(seicentosessantamila) inclusivi di 

sovrapprezzo, con esclusione del diritto di 

opzione ai sensi dell’art. 2441, comma quinto, 

Codice Civile, a servizio dell'esercizio dei 

Warrant, mediante emissione di azioni 

ordinarie, senza indicazione del valore 

nominale, godimento regolare, da riservare in